D.O.M. Arari/MA – Autenticidade comprovável no endereço eletrônico: diariooficial.arari.ma.gov.br - Cód. Verificador de autenticidade: DOM08209082018

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Avisos  .................................................................................................................................................................................................................................  01

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO.

LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 044/2018.

O município de Arari-MA, através da prefeitura Municipal de Arari,
por meio da comissão Permanente de Licitação, torna público aos in-

teressados o adiamento até ulterior deliberação da realização do Pre-

gão Presencial n° 044/2018, do tipo menor preço (por item), tendo por

objeto a contratação de pessoa (s) jurídica (s) para execução dos servi-
ços de transporte escolar (incluindo veículo e motorista), de interesse

da Secretaria da Educação. Esclarecimentos adicionais no endereço

supra ou pelo e-mail cpl@arari.ma.gov.br ou pelo telefone (98) 3453-

1140.
Arari 09 de agosto de 2018

Márcio Gheysan Da Silva Souza

Pregoeiro

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO.

LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 049/2018.

O município de Arari-MA, através da prefeitura Municipal de Arari,

por meio da comissão Permanente de Licitação, torna público aos in-
teressados o adiamento até ulterior deliberação da realização do Pre-

gão Presencial n° 049/2018, do tipo maior preço por oferta, tendo por

objeto a contratação Contratação de instituição financeira autorizada

pelo Banco Central do Brasil para operar os serviços continuados de
processamento e gerenciamento de créditos provenientes da folha de

pagamento dos servidores ativos e inativos da Prefeitura Municipal de

Arari e do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Arari-SAAE, em

caráter de exclusividade, bem como dos créditos decorrentes de ordens
judiciais, com a concessão de uso de espaço físico para a instalação de

agência ou posto bancário, de interesse da Secretaria de Administração

e Gestão Financeira. Esclarecimentos adicionais no endereço supra ou

pelo e-mail cpl@arari.ma.gov.br ou pelo telefone (98) 3453-1140.
Arari 09 de agosto de 2018

Márcio Gheysan Da Silva Souza

Pregoeiro

Diário Oficial do Município

Arari – Maranhão

Instituído pela Lei Municipal Nº 008, de 28 de agosto de 2013 - Regulamentado pelo Decreto Nº 013, de 28 de agosto de 2013

Djalma de Melo Machado, Prefeito Municipal

Álvaro João Batalha Jardim,  Vice-prefeito Municipal

Dini Jakson Machado Praseres Secretário Municipal de Administração e Gestão Financeira

João Batista Ericeira Silva, Diretor do Departamento Municipal de Comunicação
José Cleilson Fernandes Jornalista DRT nº 1787/MA Assessor Especial de Comunicação / Editor do Diário Oficial do Município

Rodilson Silva de Araújo, Procurador Jurídico

Prefeitura de Arari - Departamento Municipal de Comunicação

Av. Dr. João da Silva Lima Nº 02

Centro – Arari / MA CEP 65.480-000

diariooficial@arari.ma.gov.br

(98) 3453-1140 - (98) 984399501 – (98) 981928957

IMPRENSA OFICIAL – PODER EXECUTIVO. ANO VI Nº 082– QUINTA- FEIRA, 9 DE AGOSTO/2018 – PÁG(S). HOJE: 1

mailto:cpl@arari.ma.gov.br
mailto:cpl@arari.ma.gov.br